Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 28/2017
Convite nº 003/2017

Pelo presente, considerada a Ata de Habilitação e a Ata de Julgamento das Propostas do processo
em epígrafe e parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico o proponente abaixo
registrado..

Vencedor do certame a empresa:

01 – Logrou-se vencedora para o item único do processo a empresa REIS E REIS
AUDITORES ASSOCIADOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
06.997.348/0001-81, sediada na Rua da Bahia, nº 1004, Cj 904, Centro, Belho Horizonte,
Minas Gerais, CEP: 30.160-011, com valor global dos serviços de R$ 28.000,00 (vinte e oito
mil reais).

Desterro do Melo, 29 de maio de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 28/2017
Convite nº 003/2017

A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer favorável da Assessoria Jurídica deste
Município e decisão da Comissão de Licitação, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº
028/2017, Modalidade Convite nº 003/2017, para SELEÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
DO MELO, MINAS GERAIS.

Vencedor do certame a empresa:

01 – Logrou-se vencedora para o item único do processo a empresa REIS E REIS
AUDITORES ASSOCIADOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
06.997.348/0001-81, sediada na Rua da Bahia, nº 1004, Cj 904, Centro, Belho Horizonte,
Minas Gerais, CEP: 30.160-011, com valor global dos serviços de R$ 28.000,00 (vinte e oito
mil reais).

Desterro do Melo, 29 de maio de 2017.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo